令和３年９月１４日

保護者の皆様

南知多町立師崎小学校長

井 上 邦 夫

学校公開日の「中止」と校内運動会の「延期」開催について

日頃は，本校の教育活動にご理解，ご協力を賜り，厚くお礼申し上げます。

さて，本年度の校内運動会を９月２５日開催予定でご案内させていただきましたが，「緊急事

態宣言」の延長により，下記のように延期して開催いたします。急な期日の変更となりますが，

安心した校内運動会開催のため，ご理解とご協力をお願いいたします。（コロナウイルスの感染

状況等により，内容の変更等もありますので，ご了承ください）

記

１ 日時・場所

１０月１４日（木） ９：１０～１１：３０の予定  師崎小学校運動場

① 平常通り，通学団で登校します。

②  給食があります。

③  午後は木曜日の授業を行います。

④ 「修学旅行説明会」（６年生）は「延期」します。開催期日は未定ですが，後日改めてお

知らせします。

⑤  雨天等の場合は，１５日（金）に延期します。

⑥  延期の場合は，７時００分までにメールでお知らせします。判断に迷う場合は，授業の

用意と運動会の用意（体操服等）を準備してください。

⑦ 当初予定していた「学校公開日・１年給食試食会」は中止にします。

２ 予備日の日程

１０月１５日（金） ９：１０～１１：３０の予定

① 実施等にかかわることは，上記と同じです。

② 予備日も運動会が開催できない場合は「延期」にしますが，開催期日は未定です。

３ 熱中症対策・コロナウイルス感染症対策

・十分な健康管理と水分補給をお願いします。給水タイムを設けます。

・児童の控え席にはテントを立てます。

・競技の前後に健康観察を行います。体調に不安のある児童は参加させないでください。

・児童は，給水タイム前，閉会式後に丁寧に手洗いを行います。

・マスクの着用にご協力をお願いします。児童は，競技中以外はマスクを着用します。

・必要に応じて，手指の消毒を行います。

・競技の応援は，声をできるだけ出さず，拍手や手拍子でお願いします。

・密にならないよう，他の家族との距離を十分にとってご参観ください。

４ その他

・前日の運動場の場所とりは，ご遠慮ください。当日の朝，８：３０以降でお願いします。

・駐車場が限られていますので，お車での来校はご遠慮ください。

【問い合わせ先】師崎小学校 教務主任（竹内） ＴＥＬ ６３－０００１

※グランドの状態により，変更することもあります。